

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 171/1/2023 (1856.3241171KDA) uzavřené dne
24. 9. 2023 a dodatku č. 1 uzavřeného dne 13. 9. 2024

1.1. Objednatel:

Název zadavatele: Obec Hybrálec
Sídlo: Hybrálec 69, 586 01 Hybrálec
IČO: 00543705
Zastoupený: Ing. Leošem Delínem, starostou obce
E-mail: ou@hybralec.cz
Bankovní spojení: 1466032359/0800

1.2. Zhotovitel:

EUROVIA CZ a.s.
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
Statutární orgán: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih, na základě PM
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických: Jiří Halák, provozně-obchodní náměstek
b) smluvních: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 1005845621/0100

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. 171/1/2023 (1856.3241171KDA) na akci „Cyklotrasa Jihlava – Hybrálec ke křížku“ následovně:

Článek 2. Předmět plnění, se doplňuje:

Rozsah díla je rozšířen z důvodů realizace nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a je ponížen o odpočet neprováděných prací. Rozsah dodatečných stavebních prací a odpočet neprováděných prací je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek 3. Cena díla, se mění takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecné závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH dle SoD:	2 562 526,59 Kč
Cena dodatečných stavebních prací bez DPH:	275 576,67 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 2 bez DPH:	2 838 103,26 Kč
DPH 21 %:	596 001,68 Kč
Cena celkem s DPH:	3 434 104,94 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 171/1/2023 (1856.3241171KDA) na akci „Cyklotrasy Jihlava – Hybrálec ke křížku“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 2 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel jedno a objednatel jedno vyhotovení.

V Brně dne

 **EUROVIA** 4
EUROVIA CZ a.s.
závod Morava jih
Videňská 104, 619 00 Brno
IČ: 45274924 | DIČ: CZ45274924

Ing. Ludvík Šumbera

ředitel závodu Morava jih

V Hybrálci dne 30. 10. 2024


O B E C
Hybrálec

Ing. Leoš Delín

starosta obce

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: E23/116 dofakt. Cyklotrasa Jihlava - Hybrálec ke křížku

Objekt: SO 01 Cesta

Rozpočet: SO 01 Cesta

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s.

Základní cena:

275 576,67 CZK

Cena celková:

275 576,67 CZK

DPH:

57 871,10 CZK

Cena s daní:

333 447,77 CZK

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

275 576,67 CZK

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

1 Zemní práce

2 122252204

M3

26,090000

287,39

7 498,01

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

26,09=26,090000 [A]

28	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	M3	6,264000	336,00	2 104,73
		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 5,22*1,2*1=6,264000 [A]				
29	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopecích inženýrských sítí	M3	6,264000	177,00	1 108,73
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopecích inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 5,22*1,2*1=6,264000 [A]				
1		Zemní práce				10 711,44
5		Komunikace				
30	564751111	Podklad z kameniva hrubého dreného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	1 432,000000	204,00	292 128,00
		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého dreného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
5	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	-1 432,000000	125,04	-179 057,28
		Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-63 s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm -1432=-1 432,000000 [A]				
6	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	89,140000	126,95	11 316,32
		Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm 2257,54-2168,4=89,140000 [A]				
25	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	M2	290,000000	168,48	48 859,20
		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				

100*2,9=290,000000 [A]

10	569231111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 100 mm Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl. 100 mm	M2	5,700000	177,15	1 009,76
		797,7-792=5,700000 [A]				
12	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	M3	0,850000	521,59	443,35
		119,65-118,8=0,850000 [A]				
5		Komunikace				174 699,35
9		Ostatní konstrukce a práce				
26	919441211	ŠIKMÉ ČELO PROPUSTU Z BETON. TRUB DN 500 mm Z LOMOVÉHO KAMENE ULOŽENÉHO DO BETONU, VYSPÁROVÁNO CEM. MALTOU - na základě dohody s TDS na stavbě, dle stavu propustku stávajícího Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	KUS	2,000000	20 672,02	41 344,04
27	927111121	PROPUST Z RUB BETONOVÝCH DN 500 - DLE PŘÍPADNÉ RDS - na základě dohody s TDS na stavbě, dle stavu propustku stávajícího propustku	M	8,000000	5 388,17	43 105,36
		Ž propustek betonové trouby DN 500 mm				
24	938902472	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	M	8,000000	714,56	5 716,48
		Čištění propustků přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm				
9		Ostatní konstrukce a práce				90 165,88

Celkem:

275 576,67